
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B
A B

1°
2°
5°
6°
4°
3°

4°
2°
1°
6°
5°
3°VIRTUS C 3+0+3+0+3 9 APE AIRWOLF 3+0+3+3+0 9

EUROPA VERDE 0+3+0+0+1 4 OLIMPIA 2 3+3+0+0+0 6
AQUILA 2006 -2 0+0+0+0+0 0 PAGALAVIS A 0+0+0+0+0 0
AQUILA BIANCA 3+3+0+3+3 12 VIRTUS B 0+0+0+0+3 3

AQUILA ARANCIONE 1+3+3+3+1 11 AQUILA GIALLA 0+3+3+3+3 12

4 19

GIRONE A GIRONE B
OLIMPIA 1 1+0+3+3+0 7 AQUILA BLU 3+3+3+3+3 15

5 6
10:38 VIRTUS C OLIMPIA 1 6 5 10:38 APE AIRWOLF AQUILA BLU

11 16
10:31 AQUILA 2006 -2 AQUILA BIANCA 10 13 10:31 PAGALAVIS A VIRTUS B

9 12
10:24 EUROPA VERDE AQUILA ARANCIONE 7 7 10:24 OLIMPIA 2 AQUILA GIALLA

13 5
10:17 AQUILA BIANCA VIRTUS C 17 8 10:17 VIRTUS B APE AIRWOLF

16 9
10:10 OLIMPIA 1 EUROPA VERDE 13 6 10:10 AQUILA BLU OLIMPIA 2

7 6
10:03 AQUILA ARANCIONE AQUILA 2006 -2 8 5 10:03 AQUILA GIALLA PAGALAVIS A

2 18
9:56 VIRTUS C EUROPA VERDE 7 0 9:56 APE AIRWOLF OLIMPIA 2

3 6
9:49 AQUILA 2006 -2 OLIMPIA 1 5 7 9:49 PAGALAVIS A AQUILA BLU

12 10
9:42 AQUILA BIANCA AQUILA ARANCIONE 6 11 9:42 VIRTUS B AQUILA GIALLA

13 15
9:35 EUROPA VERDE AQUILA 2006 -2 19 7 9:35 OLIMPIA 2 PAGALAVIS A

10 3
9:28 VIRTUS C AQUILA ARANCIONE 9 11 9:28 APE AIRWOLF AQUILA GIALLA

8 12
9:21 OLIMPIA 1 AQUILA BIANCA 5 7 9:21 AQUILA BLU VIRTUS B

5 9
9:14 AQUILA 2006 -2 VIRTUS C 11 17 9:14 PAGALAVIS A APE AIRWOLF

10 11
9:07 AQUILA BIANCA EUROPA VERDE 2 1 9:07 VIRTUS B OLIMPIA 2

CAMPO 1 CAMPO 2
9:00 AQUILA ARANCIONE OLIMPIA 1 7 7 9:00 AQUILA GIALLA AQUILA BLU

Under 13/M - Programma degli incontri
FASE REGIONALE - VILLAZZANO 25.03.2018

FORMULA : 2 gironi da 6 e griglia playoff
QUALIFICATE : 1 squadre qualificata alla FASE NAZIONALE



Under 13/M - Programma degli incontri
FASE REGIONALE - VILLAZZANO 25.03.2018

1A

c1

2B

c1

2A

c2

1B 9

AQUILA GIALLA

AQUILA BLU

AQUILA BIANCA

AQUILA GIALLA

AQUILA ARANCIONE

AQUILA BLU

10:52 AQUILA BLU qualificata alla Fase Nazionale

6

10:45 18

8

10:45 9

10


